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TINSELTOWN'S HOME MADE PRODUCTS ALLERGEN LIST Tﬂ[ﬂ@@&mm

Tinseltown’s Home Made Celery Nuts & Fish Eggs Milk & Mustard Sulphur Cereals Soya
Products Seeds derivatives crustations derivatives dioxide containing beans &
& oils Gluten derivatives

BEEF
T BONE STEAK NO NO NO NO NO YES NO NO T
RIB EYE STEAK NO NO NO NO NO YES NO NO T
BEEF BURGERS NO NO NO NO NO YES YES YES NO
STEAK DOGS NO NO NO NO NO YES YES YES T
CHICKEN
CAJUN CHICKEN NO NO NO NO NO NO NO NO NO
CHARGRILL CHICKEN NO NO NO NO NO NO NO NO NO
BBQ WINGS NO NO NO NO NO NO NO NO NO
LEMON CHICKEN NO NO NO NO NO NO NO NO NO
PIRI PIRI WINGS/CHICKEN NO NO NO NO NO NO NO NO NO
LAMB
LAMB CHOPS NO NO NO NO NO NO NO NO NO
VEGGIE

NO NO NO NO YES YES NO YES NO
QUESADILLA

NO NO NO YES YES YES NO YES NO
CHICKEN QUESADILLA NO NO NO YES YES YES NO YES NO

* Traces: Tinseltown takes every precaution in the purchase of its ingredients to identify Allergen material within the recipe.

VEGETARIAN All products may contain traces due to Factory operation and shared production lines.

Where every possibly precaution is taken by us to ensure Diced Meats and steaks are boneless , we cannot guarantee this 100%
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SAUCES
BEEF BOLOGNAISE NO NO NO NO NO NO NO NO NO
YES NO NO NO NO YES NO NO YES
NO NO NO YES NO YES NO NO NO
NO NO NO YES NO YES NO NO NO
CREAM OF MUSHROOM SAUCE NO NO NO NO YES NO NO NO YES
NO NO NO YES YES YES NO NO NO
NO NO NO NO NO NO NO YES NO
NO NO NO NO NO NO NO NO NO
NO NO NO YES NO YES NO NO NO
NO NO NO YES NO YES NO NO YES
NO NO NO NO NO NO NO NO NO
PEPPERCORN SAUCE NO NO NO NO YES YES NO NO NO
NO NO NO NO NO NO NO NO NO
SOYA SAUCE NO NO NO NO NO NO NO NO NO
NO NO NO NO NO NO NO NO NO
NO NO NO YES NO YES NO NO NO

VEGETARIAN * Traces: Tinseltown takes every precaution in the purchase of its ingredients to identify Allergen material within the recipe.
All products may contain traces due to Factory operation and shared production lines.

Where every possibly precaution is taken by us to ensure Diced Meats and steaks are boneless , we cannot guarantee this 100%
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